

**Rapport over realiserede mål i resultatlønskontrakten for skoleåret 2019/20 mellem rektor Kristen Skydsgaard og bestyrelsen for Akademisk studenterkursus.**

**Indsatsområder indenfor basisrammen (60%)**

**A1 Faglige og pædagogiske udfordringer:**

**Udarbejdelse af en ny lokallønsaftale.**

Der er udarbejdet en ny lokallønsaftale, som tager udgangspunkt i den enkelte lærers arbejde med at realisere skolens mål og samarbejde med kolleger i diverse fora, udviklingsarbejde og arbejdet med forskellige elevtyper.

Aftalen er forhandlet på plads med TR.

Målopfyldelse 100%

**A2 Implementering af Windows 365 som en ny informations og samarbejdsplatform på akademisk Studenterkursus.**

Alle lærere har fået en computer stillet til rådighed af skolen. Udbruddet af Covid-19 har betydet en brat læringskurve omkring benyttelse af 365 platformen. Alle lærere er med i diverse grupper på 365 platformen og alle lærere er på Teams, hvor de fleste kan gennemføre og håndtere synkron virtuel undervisning.

Målopfyldelse 100%

**A3 Arbejde som leder af foreningen af de 2-årige STX'er**

De 7 2-årige STX'er blev i efteråret enige om en fælles opmærksomhedskampagne, hvor der er produceret 6 videoer med fællestemaet 2 er bedre end 3. Videoerne viser hen til en fælles Landingpage, hvorfra man kan klikke videre til den enkelte skoles hjemmeside. Kampagnen kører løbende indtil udgangen af september på de sociale medier.

Kampagnen er produceret og styret af reklamebureauet signifyly.

Målopfyldelse 100%

**Indsatsområde indenfor ekstrarammen (40%)**

**B1 Indsats mod frafald. Fokus på elevernes skriftlige fravær.**

Alle faggrupper med skriftlige afleveringer har udarbejdet strategier for forøgelse af afleveringsfrekvensen. Der er tale om rettestrategier, omlagt skriftlighed og lignende. Det skriftlige fravær er tjekket og elever med

for stort skriftligt fravær har været til samtale. Skemalagt lektiehjælp for elever med for højt skriftligt fravær er introduceret.

Der er ikke blevet etableret et stillerum.

2019 var det skriftlige fravær 21,5%. Sommeren 2020 er det skriftlige fravær på 15,8%. en forbedring på 5,7 procentpoint.

Indsatsen omkring skriftlighed har sandsynligvis båret frugt og fortsætter i skoleåret 2020/21

Målopfyldelse 90%

#### **Forstærket indsats i forhold til lærernes arbejdstid.**

Ekstra faglig sparring til eleverne i SRP er med i lærernes SRP-forpligtelse. Den faglige sparring er i år på grund af Covid-19 for en stor dels vedkommende foregået virtuelt, hvilket ikke har levet op til det satte mål om

Målopfyldelse 80%

**Samlet målopfyldelse 95 %**

7/10-20 Kristen Skydsgaard  
Kristen Skydsgaard

Ninna Breum  
Ninna Breum